Чаваш Республикин

Куславкка район

Администрацийе

ХУШУ

[image: image1.png]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	     _________________№____

	  07.04.10  №_83_

	               Куславкка хули
	               г. Козловка

«О создании районной рабочей комиссии по организации систематического освещения темы «Благоустройство» в 2010 году на официальном сайте Козловского района с целью участия на республиканском конкурсе среди муниципальных районов Чувашской Республики»

В целях пропаганды новаторских подходов и идей, распространения положительного опыта в  сфере благоустройства, озеленения, поддержания чистоты и порядка, улучшения информационного обеспечения населения  о современном состоянии и развитии указанной сферы на сайтах муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики и во исполнение Приказа Минстроя  Чувашской Республики от  15.03.2010г. № 04-13/70 «О проведении респуб​ликанского конкурса на лучшее систематическое освещение  темы «Благоустройство» в 2010 году на сайтах муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики»:

1.Объявить об участии  в республиканском конкурсе на лучшее систематическое освещение  темы «Благоустройство» в 2010 году  официального сайта Козловского района Чувашской Республики.

2. Утвердить состав районной рабочей комиссии по организации  конкурса на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство» в 2010 году на официальном сайте Козловского  района. (приложение № 1)

3.Заявку на участие в республиканском конкурсе представить в Минстрой Чувашской Республики на рассмотрение республиканской рабочей комиссии   до  15 апреля  2010 года.

4. Районной рабочей комиссии по организации  конкурса на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство» в 2010 году на сайте Козловского района  своевременно размещать материалы на районном баннере «Благоустройство» и вести работу по выполнению условий конкурса на официальном сайте Козловского района, своевременно представлять отчеты  по конкурсу в Минстрой Чувашии.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы - начальника отдела строительства, ЖКХ, развития села и инфраструктуры  администрации Козловского района Михайлов П. Г..

Глава Козловского района                                                                                                       И. Г. Майоров

Приложение 1

Состав

районной рабочей комиссии  по организации  конкурса на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство» в 2010 году на сайте Козловского  района  и предоставлению их на  соответствующий республиканский смотр-конкурс.

Председатель:  Михайлов П. Г. – Зам. главы - начальник отдела строительства, ЖКХ, развития села и инфраструктуры  администрации Козловского района.

Заместитель:

	Ситнова Н. Ю.
	-
	Ведущий   специалист –  эксперт  архитектор  отдела строительства, ЖКХ, развития села и инфраструктуры  администрации Козловского района

Члены:

	Михайлов В. М.
	-
	Ведущий   специалист –  эксперт    отдела строительства, ЖКХ, развития села и инфраструктуры  администрации Козловского района (секретарь)

	Кириллов П. Н.
	-
	Заведующий сектором информатизации администрации Козловского района

	Поцелуев Н. М.

	-
	Зам. главы Козловского городского поселения

(по согласованию)

	Аликова Т. А.
	-
	Главный специалист – эксперт по   охране природы отдела сельского хозяйства администрации Козловского района

Приложение N 2

                                                          к Положению о проведении республиканского конкурса

на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство»

на сайтах муниципальных районов и городских округов

	В комиссию по проведению конкурса на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство» на сайтах муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство»

 на сайтах муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики

Администрация          _Козловского района Чувашской Республики_______

наименование  муниципального района (городского округа)

заявляет об участии в конкурсе на лучшее систематическое освещение темы «Благоустройство» на сайтах муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики:

	Наименование
	Место расположения на сайте

	Баннер

	Благоустройство в Козловском районе
	Левая сторона с низу

	Постоянная рубрика

	Весенний месячник благоустройства
	баннер «Благоустройство»

	Целевая страница

	Баннер «Благоустройство в Козловском районе»
	http://gov.cap.ru/hierarhy.asp?page=./5149/5573/315469/808406

	Другое

	Памятки, указания,  вопросы и ответы
	Портрет Козловского района -Экология

	Законодательство-архив (местные нормативно-правовые акты по благоустройству)
	Центральная полоса

Глава администрации             _____________                                        Майоров И. Г.

М.П.

Дата   07. 04. 2010г.

_83264188.doc
[image: image1.png]